NORDESTE S/A E CALÇADOS HISPANA LTDA (FLS. 1.449/1.450 do acervo processual físico)
pugnaram pelo deferimento de levantamento de valores via transferência bancária. A empresa
ALTENBURG TÊXTIL LTDA (fls. 1.451/1.452 do acervo processual físico) asseverou que, é
credora do montante de R$ 26.935,44 (vinte e seis mil, novecentos e trinta e cinco reais e
quarenta e quatro centavos), conforme a ação de habilitação nº. 271669.80.2009.8.09.0134,
devendo o valor ser adimplido mediante depósito bancário.

 

Consoante certificado pelo oficial de justiça (fl. 1.456 do acervo processual físico), a